
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

3,352,037.22 2,179,037.27 5,531,074.49

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

12,336,192.836,546,530.07 5,789,662.76

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

cini otello

0.00 0.000.00

9,898,567.29 17,867,267.327,968,700.03

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

F80016450480202100005 No Forniture Energia elettrica cini otello 1209310000-5 1ITI142022 1 400,000.00Si 0.000.00 Regione Toscana0000181811400,000.00 0.00

S80016450480202100001 No Servizi Buoni pasto cini otello 3630199770-8 1ITI142022 1 158,852.46Si 277,991.8039,713.11 Consip0000226120476,557.37 0.00

S80016450480202100019 No Servizi Manutenzione
automezzi cini otello 1850110000-9 1ITI142022 1 133,333.33Si 44,444.4522,222.22 200,000.00 0.00

S80016450480202000025 No Servizi

Accordo quadro
servizio di bonifica

sistematica da
ordigni esplosivi
residuati bellici

per gli interventi di
competenza per
l'ambito Viabilità

ed Edilizia

MAURRI
RICCARDO 4890722300-7 2ITI142022 1 312,500.00Si 859,375.0078,125.00 1,250,000.00 0.00

F80016450480202200001 No Forniture

Acquisto di due
autovetture 4x4

allestite e
immatricolate uso

polizia

GALEOTTI
ROBERTO 634114200-1 1ITI142022 1 0.00No 0.0064,064.28 Consip000022612064,064.28 0.00

F80016450480202100003 No Forniture
Software per

analisi/monitoragg
i in materia di

trasporto

TOSI MARIA
CECILIA 972268000-1 2ITI142022 1 0.00No 0.00150,000.00 150,000.00 0.00

S80016450480202100021 No Servizi

Progettazione e
D.L.

miglioramento
qualitativo e

funzionale delle
fermate del TPL

TOSI MARIA
CECILIA 1271242000-6 1ITI142022 1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

S80016450480202100011 No Servizi

Direzione dei
lavori e

coordinamento
della sicurezza in

fase di
esecuzione

dell'adeguamento
sismico liceo

Leonardo Da Vinci

BAZUZI AGUSTIN
NORBERTO 29L800164504802020

00013 71356000-8 1ITI142022 B12E20000060006 2 91,448.28No 83,827.5945,724.14 221,000.01 0.00

S80016450480202100012 No Servizi

Direzione dei
lavori e CSE

dell'adeguamento
sismico istituto
Enrico Fermi

DI BILIO
LORENZO 54L800164504802020

00014 71356000-8 2ITI142022 B72E20000130006 2 57,777.78No 173,333.3328,888.89 260,000.00 0.00

S80016450480202000037 No Servizi

Servizio di
progettazione

esecutiva e D.L.
intervento

ciclopista dell'Arno
tratto Firenze-

Rosano

FERRANTE
CARLO 3071356000-8 1ITI142022 1 50,000.00No 0.00150,000.00 200,000.00 0.00

S80016450480201900003 No Servizi

Direzione lavori
miglioramento

sismico e
adeguamento alla

normativa
antincendio
dell'edificio

scolastico di via
Fabiani a Empoli

FERRANTE
CARLO 18L800164504802019

00009 71356000-8 2ITI142022 B72H18000320003 2 128,000.00No 0.0032,000.00 160,000.00 0.00

80016450480201900009 No Servizi

Progettazione
esecutiva,

coordinamento in
materia di salute e
sicurezza durante
la progettazione e

D.L. per la
realizzazione di

autostrada
ciclabile di

collegamento tra
le città di Firenze
e Prato lotti 3-4-5-

6

FERRANTE
CARLO 36L800164504802019

00024 71356000-8 1ITI142022 B11B17000250001 2 200,000.00No 250,000.00150,000.00 600,000.00 0.00

S80016450480202200001 No Servizi

Trasporto studenti
di alcuni istituti di
secondo grado,
privi di palestra,
presso impianti

sportivi a.s.
2022/2023 -
2023/2024

rinnovabile per
ulteriori 2 anni

FERRANTE
CARLO 4860130000-8 1ITI142022 1 848,540.00Si 2,252,800.00292,600.00 3,393,940.00 0.00

S80016450480202200002 No Servizi

PFTE interventi
PUMS viabilità

Campi Bisenzio,
Sesto Fiorentino-

Calenzano

TOSI MARIA
CECILIA 1271322500-6 1ITI142022 B82C21001560001 1 0.00No 0.00550,000.00 550,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

S80016450480202200003 No Servizi
PFTE interventi

PUMS HUB
metropolitano

Empoli

TOSI MARIA
CECILIA 1271356000-8 1ITI142022 B74E21012290001 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.00

S80016450480202200004 No Servizi
PFTE restauro

conservativo Villa
Mondeggi

TOSI MARIA
CECILIA 1271356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.00164,944.00 164,944.00 0.00

S80016450480202200005 No Servizi
PFTE restauro
conservativo
casali tenuta

Mondeggi

TOSI MARIA
CECILIA 1271356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.00124,342.40 124,342.40 0.00

S80016450480202200006 No Servizi

Progettazione
definitiva/esecutiv

a interventi
rigenerazione

territoriale della
Tenuta di
Mondeggi

TOSI MARIA
CECILIA 1271356000-8 1ITI142022 1 2,313,577.50No 0.002,313,577.50 4,627,155.00 0.00

S80016450480202200007 No Servizi
PFTE nuova

viabilità Comune
di Rignano

TOSI MARIA
CECILIA 971356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.00115,147.41 115,147.41 0.00

S80016450480202200008 No Servizi
PFTE bretella di
collegamento tra

SP 1 e SP 34

TOSI MARIA
CECILIA 971356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.0052,472.51 52,472.51 0.00

S80016450480202200009 No Servizi

PFTE di
realizzazione

infrastruttura ITS
per monitoraggio

e controllo
circolazione dei
mezzi adibiti al

trasporto merci su
tratto FI-PI-LI in

C.M.

TOSI MARIA
CECILIA 971356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.0080,400.00 80,400.00 0.00

S80016450480202200010 No Servizi
PFTE sviluppo

della componente
software ITS
metropolitana

TOSI MARIA
CECILIA 971356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.0072,000.00 72,000.00 0.00

S80016450480202200011 No Servizi

Accordo quadro
servizi di

ingegneria relativi
a nuove opere e

manutenzione del
patrimonio
stradale di

proprietà e in
gestione alla Città
Metropolitana di
Firenze 2022-

MAURRI
RICCARDO 4871322500-6 1ITI142022 1 496,250.00Si 992,500.00496,250.00 1,985,000.00 0.00

S80016450480202200012 No Servizi

Attività inalizzate
alla

classificazione e
gestione del

rischio, la
valutazione della

sicurezza ed il
monitoraggio di
ponti esistenti

della rete viaria
metropolitana -

Zona 1

MAURRI
RICCARDO 871630000-3 1ITI142022 1 0.00No 0.00172,236.00 172,236.00 0.00

S80016450480202200013 No Servizi

Attività inalizzate
alla

classificazione e
gestione del

rischio, la
valutazione della

sicurezza ed il
monitoraggio di
ponti esistenti

della rete viaria
metropolitana  -

Zona 2

MAURRI
RICCARDO 871630000-3 1ITI142022 1 0.00No 0.00172,236.00 172,236.00 0.00

S80016450480202200014 No Servizi

Attività inalizzate
alla

classificazione e
gestione del

rischio, la
valutazione della

sicurezza ed il
monitoraggio di
ponti esistenti

della rete viaria
metropolitana -

Zona 3

MAURRI
RICCARDO 871630000-3 1ITI142022 1 0.00No 0.00172,236.00 172,236.00 0.00

S80016450480202200015 No Servizi

Servizi di
ingegneria inerenti

la valutazione
accurata, secondo

le linee guida
ministeriali, di

ponti, viadotti e
sovrappassi

esistenti sulla rete
stradale di

competenza della
Città

metropolitana di
Firenze

MAURRI
RICCARDO 871630000-3 1ITI142022 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S80016450480202200016 No Servizi

Accordo quadro
per l'espletamento

del servizio
invernale, sfalcio

vegetazione e
potature sul
patrimonio
stradale di

proprietà e in
gestione alla Città
metropolitana di
Firenze 2022-

2025

MAURRI
RICCARDO 4890620000-9 1ITI142022 1 2,800,000.00Si 5,600,000.002,800,000.00 11,200,000.00 0.00

S80016450480202200017 No Servizi
Progettazione

definitiva dei lavori
di adeguamento

del

MAURRI
RICCARDO 471322500-6 1ITI142022 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

Ponte allo Stecco
sul fiume Elsa

S80016450480202200018 No Servizi

Progettazione
definitiva ed
esecutiva dei

lavori di
adeguamento

sismico del ponte
sul fiume Pesa

situato sulla SR 2
Cassia al km

270+500

MAURRI
RICCARDO 471322500-6 1ITI142022 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

S80016450480202200019 No Servizi

Verifica della
progettazione
definitiva ed
esecutiva

dell'intervento di
realizzazione di
una palestra in

struttura leggera
presso l'Istituto

Chino Chini posto
in via Caiani a

Borgo San
Lorenzo (FI)

CIANCHI GIANNI
PAOLO 271356000-8 1ITI142022 1 0.00No 0.0058,627.55 58,627.55 0.00

S80016450480202200020 No Servizi
PFTE messa in

sicurezza
attraversamenti

pedonali

TOSI MARIA
CECILIA 1871356000-8 1ITI142022 B82C21001580001 1 76,885.77No 0.00137,525.00 214,410.77 0.00

F80016450480202200002 No Forniture

Matrici origine
destinazione per
supporto analisi
domanda della

mobilità

TOSI MARIA
CECILIA 372319000-4 2ITI142022 1 0.00No 0.0067,100.00 67,100.00 0.00

S80016450480202200021 No Servizi

Progettazione
marciapiedi nel
tratto dal centro

abitato di
Firenzuola sino

alla località Borgo
Santerno nel
Comune di

Firenzuola (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B27H21009570001 1 0.00No 0.0012,688.00 12,688.00 0.00

S80016450480202200022 No Servizi

Progettazione
pavimentazione e
marciapiedi nel

Comune di
Firenzuola (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 1 0.00No 0.0010,150.40 10,150.40 0.00

S80016450480202200023 No Servizi

Progettazione
marciapiedi dal

Ponte sul
Santerno fino ad
intersezione con

SP 610 nel
Comune di

Firenzuola (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B27H22000890001 1 0.00No 0.009,135.36 9,135.36 0.00

S80016450480202200024 No Servizi

Progettazione
messa in

sicurezza del
dissesto di valle

SP 477 nel
Comune di

Palazzuolo sul
Senio (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B67H22001720001 1 0.00No 0.0025,376.00 25,376.00 0.00

S80016450480202200025 No Servizi

Progettazione
lavori di

manutenzione
straordinaria

messa in
sicurezza del

tratto stradale SP
477 e SP 32

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B67H22001730001 1 0.00No 0.006,344.00 6,344.00 0.00

S80016450480202200026 No Servizi

Progettazione
lavori di

manutenzione
straordinaria

adeguamento
intersezione a

rotatoria SR 302
nel Comune di

Marradi (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B17H22000770001 1 0.00No 0.0036,033.92 36,033.92 0.00

S80016450480202200027 No Servizi

Progettazione
lavori di

manutenzione
straordinaria

ripristino parapetti
ponte al km

0+800 SP 74 nel
Comune di
Marradi (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B17H22000780001 1 0.00No 0.005,075.20 5,075.20 0.00

S80016450480202200028 Si Servizi

Progettazione
percorso
pedonale,

adeguamento
illuminazione

Pubblica,
adeguamento e

messa in
sicurezza

intersezione con
via del

Campuccio,
messa in
sicurezza

attraversamenti
stradali e

rifacimento di
tappeto di usura e
segnaletica SP 95

nel Comune di
San Godenzo (FI)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B57H22001090001 1 0.00No 0.0076,128.00 76,128.00 0.00

S80016450480202200029 No Servizi

Progettazione
lavori di

manutenzione
straordinaria per

la messa in
sicurezza degli
attraversamenti

stradali e

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B57H22001140001 1 0.00No 0.0046,184.32 46,184.32 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) Responsabile del
Procedimento (7)

Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato(10)

realizzazione di
una rotatoria

strada di
collegamento tra

Vernio (PO) e
Barberino del
Mugello (FI)

S80016450480202200030 No Servizi

Progettazione
lavori di

manutenzione
straordinaria

messa in
sicurezza

attraversamenti
stradali e

implementazione
dell'impianto di
illuminazione

pubblica Comune
di Vernio (PO)

LANDI ALESSIO 671356000-8 2ITI142022 B57H22001150001 1 0.00No 0.0015,225.60 15,225.60 0.00

S80016450480202200031 No Servizi
Organizzazione

Olimpiadi
metropolitane

FERRANTE
CARLO 192620000-3 2ITI142022 1 0.00No 0.00143,960.00 143,960.00 0.00

S80016450480202200032 No Servizi
Progettazione
adeguamento

sismico ISA Porta
Romana

CIANCHI GIANNI
PAOLO 1271356000-8 1ITI142022 118,506.60No 0.00118,506.60 237,013.20 0.00

S80016450480202200033 No Servizi
Direzione dei

lavori di restauro
coperture liceo
Michelangelo

DI BILIO
LORENZO 1771356000-8 1ITI142022 85,001.84No 0.0046,364.64 131,366.48 0.00

S80016450480202200034 No Servizi

Appalto misto
manutenzione dei

presidi
antincendio e

accordo quadro
lavori

CIANCHI GIANNI
PAOLO 1250413200-5 1ITI142022 117,352.53Si 131,876.2758,676.27 307,905.07 0.00

S80016450480202200035 No Servizi

Servizio di
progettazione
definitiva ed
esecutiva

adeguamento
sismico liceo
Michelangiolo

CIANCHI GIANNI
PAOLO 671356000-8 1ITI142022 3 0.00No 0.00240,000.00 240,000.00 0.00

S80016450480202100031 No Servizi

Servizi di
manutenzione del
sistema integrato
di supervisione

del traffico

ASSFALG
JURGEN

1272253200-5 1ITI142023 1 57,900.00Si 0.0057,900.00 115,800.00 0.00

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

cini otello

28,026,254.84
(13)

9,898,567.29
(13)

10,158,987.52
(13) 0.00 (13)7,968,700.03

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE CITTA'
METROPOLITANA DI FIRENZE

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

S80016450480202100002
Accordo quadro servizio per accertamenti di

laboratorio e verifiche tecniche a supporto delle
attività della Direzione Viabilità

400,000.00 2
La procedura non è stata espletata in questa

forma in quanto trasformata in un appalto
misto lavori/servizi con prevalenza dei lavori.

Il referente del programma

cini otello
(1) breve descrizione dei motivi

Note


